令和４年２月２１日

お 客 様 各 位

釧路信用組合

インターネットバンキング振込手数料の引下げについて

 釧路信用組合では、令和４年４月１日よりインターネットバンキング振込手数

料の一部引下げを行うこととしましたので、お知らせいたします。

  当組合は地域密着型の金融機関として、今後ともお客様のニーズにお応えで

きるよう努めてまいります。

記

  １．インターネットバンキング振込手数料一覧表

Ｉ

Ｂ

振

込

手

数

料

振 込 金 額 宛 先 現 行 変更後

3万円未満

同一店舗 無料 ―

本支店 110円 ―

他行 330円 275円

3万円以上

同一店舗 無料 ―

本支店 220円 ―

他行 495円 385円

  ２．手数料変更日

      令和４年４月１日（金）より変更致します。

以 上